
国内 07
2023年5月4日 星期四 值班编委 张立 编辑 金兰 美编 马洁 校对 李颢云

银川市金凤区银丰商业体三楼五年租赁权拍卖项目已于2023年4月18日15时在银川
市公共资源交易中心进行公开拍卖。

拍卖会已结束，现将拍卖成交结果公示如下：
1.项目名称：银丰商业体三楼五年租赁权拍卖；2.委托人名称：银川城市建设发展投资

集团有限公司；3.拍卖机构名称：宁夏中鹿拍卖行（有限公司）；4.成交信息：买受人：金致未
来（宁夏）教育咨询有限公司；成交价：陆佰壹拾柒万伍仟元整/五年；小写（6175000元/五
年）；5.公示期限：7个工作日。

宁夏中鹿拍卖行（有限公司）
2023年5月4日

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

受委托，我行将于 2023年 5月 30日 10时至 5月 31日 10时（延时的除外）在淘宝网资产
竞价平台拍卖以下标的：

位于银川市兴庆区富宁街 53号（原培训中心大楼），1-13/13层，建筑面积 7803㎡，参考
价4413万元。

我行即日起可组织竞买人实地勘察，标的以现状进行拍卖，参与竞买人须开立淘宝网账
户，在淘宝网交纳保证金500万元取得竞拍资格，标的竞拍前淘宝系统将冻结竞买人支付宝
账户内的保证金，标的成交的，竞买保证金将自动转入我行指定账户，未成交的拍卖活动结
束后自动解冻，冻结期间不计利息。

拍卖网址：https://zc-paimai.taobao.com 地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
联系方式：李先生13895011215 史先生 15209576798 （0951）6875587

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告

宁夏金谷拍卖行拍卖公告
中国拍卖行业协会AA企业

受委托，我行将于2023年5月17日15时在我行拍卖厅对以下拍卖标的进行公开拍卖：

标的自公告之日起由我行组织勘察，竞买人也可自行前往查看。有意竞买者须于拍卖
会前一日向我行指定账户交纳：序号1-10号每套3万元、序号11号5五万元竞买保证金后，
请持有效身份证明与我行办理报名手续。

公司地址：银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座13楼
联系电话：0951-6986816

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

标的名称

青铜峡市古峡东街28号

青铜峡市韵欣苑1幢18号

兴庆区北门金三角清和北街富龙大厦北侧义通
汽车城A区6-7号、6-6号、6-4号营业房（共三套）

大武口区建设东街213号房

大武口区黄河西街260号、262号营业房（共两套）

大武口区黄河东街345号

兴庆区银基花都24号商业楼2号、3号、
4号营业房（共三套）

灵武市朔方路北侧汽配城10号楼6、7号房
8号楼10、11号房、15号房、16、17号房（共四套）

灵武市灵州大道西段南侧地税局东侧1号、2号、
3号商业房（共三套）

灵武市灵州大道西段南侧地税局东侧商业房等2户

青铜峡市嘉宝工业园区办公楼、厂房及共用宗地

建筑面积（㎡）

135.76

308.25

517.37-545.08

95.89

72.12、160.43

151.12

259.41-267.30

165.11-283.04

93.37-560.22

353.95

办公楼1941.94m2、
厂房512.59m2，工
业用地3749m2

参考价
（万元）

47.86

119.28

331.72-400.49

43.17

38.82、76.6

69.95

376.32-387.77

40.51-67.32

38.77-209.13

107.37

260

银巴支线铁路跨越宝湖西路，铁路施工时将影响银川经济技术开发区管理委员会

建设和生态环境局管辖的(包兰铁路立交)地下雨污水管道的正常运行，需对铁路施工

影响范围内的雨污水管道进行改移。因施工需要，计划于2023年4月26日至5月15日
从宝湖西路与创业街交叉口到包兰铁路西侧100米路段进行半幅封闭施工。届时请过

往车辆减速慢行，施工期间给过往车辆及沿线居民带来不便，敬请谅解。

银川市公安局交通警察分局

银川经济技术开发区管理委员会建设和生态环境局

银川市公安局交通警察分局西夏区交警一大队

中铁二十一局集团有限公司新建银巴支线宁夏境内三电及管线迁改工程项目部

2023年4月24日

交通封闭通告

据新华社北京5月3日电 记者 3日
从交通运输部获悉，五一假期期间（4月29
日至 5月 3日），全国铁路、公路、水路、民
航预计发送旅客总量 27019万人次，日均
发送5403.8万人次，比2022年同期日均增
长162.9%。

具体来看，铁路预计发送旅客 9088.1
万人次，日均发送1817.6万人次，比2022年
同期日均增长464.4%；公路预计发送旅客
16309万人次，日均发送3261.8万人次，比
2022年同期日均增长99.1%；水路预计发送
旅客680.4万人次，日均发送136.1万人次，
比2022年同期日均增长114.2%；民航预计
发送旅客941.5万人次，日均发送188.3万
人次，比2022年同期日均增长507.4%。

预计全国高速公路流量累计31045.94
万辆次，日均6209.19万辆次，比2022年同
期日均增长 101.83%。其中，小客车流量
累计 28138.21万辆次，日均 5627.64万辆
次，比2022年同期日均增长124.7%。

五一假期国内旅游出游合计2.74亿人次
5 月 2 日，游人在湖南张家界大峡谷风景区体验高空玻璃桥。5 月 3 日，文化和旅游部公

布 2023 年五一假期文化和旅游市场情况，全国国内旅游出游合计 2.74 亿人次，同比增长

70.83%。 新华社发

五一假期“高铁游”人气火爆
今年五一假期，广东广州、湖南长沙、湖北武汉和海南三亚等地高铁站内旅游团

络绎不绝，“高铁游”出现“井喷”现象。据悉，五一假期，六成以上客流是前往各景点

城市的游客，“高铁游”已成为五一旅游新风尚，不仅催火了旅游市场，还推动旅游由

“门票经济”向“综合经济”转变，为各地旅游经济转型发展带来良好契机。

催火旅游市场
“去张家界是我的一个梦想。以前因为交

通不便，很难利用假期出去旅游。今年五一假
期，有直达张家界的高铁，我终于可以圆梦
了。”广东佛山游客齐芳仙高兴地说。4月 29
日，她从广州南站乘坐G6458次列车去张家界
游玩。

据长沙旅游协会介绍，今年五一假期到长
沙、韶山旅游的外省旅客占了六成以上，在没
有高铁的年代，这是无法实现的。

“五一假期，因为地处京广和沪昆高铁的
交通枢纽，长株潭地区各大旅行社和广大游客
都纷纷选择高铁出行。目前，车站已为 30多
个旅行社预订了高铁团体票，为历年之最。”湖
南长沙南站宣传科长陈建说。

带来发展良机
高铁开通，沿线旅游业受益。
五一假期，随着国内多条高铁开通，许

多城市的旅行社嗅到了巨大商机。广东铁
青、广之旅、南湖国旅等知名旅行社纷纷派
人北上西进，开发“高铁湘西游”“高铁贵州
游”“高铁桂林游”等旅游线路。值得一提的
是，随着今年香港与内地高铁恢复运营，数
家香港旅行社已到各大旅游城市洽谈，合作
开发高铁旅游线路。

据湖北省武汉市旅游局介绍，“高铁游”
已成为武汉旅游最重要的方式。五一假期，
贯通 10年的京广高铁给武汉旅游市场带来
了发展良机。来自珠三角、京津冀、中原地
区甚至是西北地区的游客，纷纷前往武汉城
市群周边游玩。

去年开通的湖南常德至长沙的常益长

高铁和前年开通的湖南张家界至怀化的张
吉怀高铁，在五一假期备受游客青睐。来自
长沙国旅的数据显示，五一假期赴湘西、湘
西北的旅游团主要选择高铁出行，游客人数
同比增长 3倍。

湖南科技大学教授曾兴认为：“日益发达
的高铁网络，大大方便了人们节假日出行。今
后乘坐高铁出行，将成为人们节假日和周末旅
游最主要的方式。”

据广东铁青旅行社介绍，五一假期，报高
铁团的人数超过 1.5万人次，约占该社国内游
出游人数八成。

推动旅游转型
各条高铁的开通，给沿线旅游市场注入

新活力，推动了旅游产业的转型发展。从今
年五一旅游变化来看，“高铁游”使游客旅行
时间大大变短、出行成本大幅下降、地区间
通达性明显增加，推动许多城市旅游产业从

“门票经济”向“综合经济”转型，变“客流”为
“客留”。

以海南省为例，海南环岛高铁途经的 12
个市县均为人口稠密区，占海南全省人口的
87.3%，沿途聚集了大量旅游景点，吸引大量
前来游玩的旅客。数据显示，海南三亚五一
假期全市酒店入住率已超 80%，这在往年难
以想象。

据长沙市旅游局介绍，随着长沙成为“网
红”城市火爆“出圈”，五一假期，以长沙为唯一
目的地城市的外省游客约占总数的一半，平均
在长沙逗留 2到 3晚；以长沙为目的地并游览
省内其他景点城市的外省游客也约占一半，平
均在长沙逗留1到2晚。

（据《人民日报海外版》）

预计全国营业性
客运量超2.7亿人次

■

相
关
新
闻


