

五一假期“高铁游”人气火爆

今年五一假期，广东广州、湖南长沙、湖北武汉和海南三亚等地高铁站内旅游团络绎不绝，“高铁游”出现“井喷”现象。据悉，五一假期，六成以上客流是前往各景点城市的游客，“高铁游”已成为五一旅游新风尚，不仅催火了旅游市场，还推动旅游由“门票经济”向“综合经济”转变，为各地旅游经济转型发展带来良好契机。

催火旅游市场

“去张家界是我的一个梦想。以前因为交通不便，很难利用假期出去旅游。今年五一假期，有直达张家界的高铁，我终于可以圆梦了。”广东佛山游客齐芳仙高兴地说。4月29日，她从广州南站乘坐G6458次列车去张家界游玩。

据长沙旅游协会介绍，今年五一假期到长沙、韶山旅游的外省旅客占了六成以上，在没有高铁的年代，这是无法实现的。

“五一假期，因为地处京广和沪昆高铁的交通枢纽，长株潭地区各大旅行社和广大游客都纷纷选择高铁出行。目前，车站已为30多个旅行社预订了高铁团体票，为历年之最。”湖南长沙南站宣传科长陈建说。

带来发展良机

高铁开通，沿线旅游业受益。

五一假期，随着国内多条高铁开通，许多城市的旅行社嗅到了巨大商机。广东铁青、广之旅、南湖国旅等知名旅行社纷纷派人北上西进，开发“高铁湘西游”“高铁贵州游”“高铁桂林游”等旅游线路。值得一提的是，随着今年香港与内地高铁恢复运营，数家香港旅行社已到各大旅游城市洽谈，合作开发高铁旅游线路。

据湖北省武汉市旅游局介绍，“高铁游”已成为武汉旅游最重要的方式。五一假期，贯通10年的京广高铁给武汉旅游市场带来了发展良机。来自珠三角、京津冀、中原地区甚至是西北地区的游客，纷纷前往武汉城市群周边游玩。

去年开通的湖南常德至长沙的常益长

高铁和前年开通的湖南张家界至怀化的张吉怀高铁，在五一假期备受游客青睐。来自长沙国旅的数据显示，五一假期赴湘西、湘西北的旅游团主要选择高铁出行，游客人数同比增长3倍。

湖南科技大学教授曾兴认为：“日益发达的高铁网络，大大方便了人们节假日出行。今后乘坐高铁出行，将成为人们节假日和周末旅游最主要的方式。”

据广东铁青旅行社介绍，五一假期，报高铁团的人数超过1.5万人次，约占该社国内出游人数八成。

推动旅游转型

各条高铁的开通，给沿线旅游市场注入新活力，推动了旅游产业的转型发展。从今年五一旅游变化来看，“高铁游”使游客旅行时间大大变短、出行成本大幅下降、地区间通达性明显增加，推动许多城市旅游产业从“门票经济”向“综合经济”转型，变“客流”为“客留”。

以海南省为例，海南环岛高铁途经的12个市县均为人口稠密区，占海南全省人口的87.3%，沿途聚集了大量旅游景点，吸引大量前来游玩的旅客。数据显示，海南三亚五一假期全市酒店入住率已超80%，这在往年难以想象。

据长沙市旅游局介绍，随着长沙成为“网红”城市火爆“出圈”，五一假期，以长沙为唯一目的地城市的外省游客约占总数的一半，平均在长沙逗留2到3晚；以长沙为目的地并游览省内其他景点城市的外省游客也约占一半，平均在长沙逗留1到2晚。

(据《人民日报海外版》)



五一假期国内旅游出游合计2.74亿人次

5月2日，游人在湖南张家界大峡谷风景区体验高空玻璃桥。5月3日，文化和旅游部公布2023年五一假期文化和旅游市场情况，全国国内旅游出游合计2.74亿人次，同比增长70.83%。

新华社发

预计全国营业性客运量超2.7亿人次

据新华社北京5月3日电 记者3日从交通运输部获悉，五一假期期间（4月29日至5月3日），全国铁路、公路、水路、民航预计发送旅客总量27019万人次，日均发送5403.8万人次，比2022年同期日均增长162.9%。

具体来看，铁路预计发送旅客9088.1万人次，日均发送1817.6万人次，比2022年同期日均增长464.4%；公路预计发送旅客16309万人次，日均发送3261.8万人次，比2022年同期日均增长99.1%；水路预计发送旅客680.4万人次，日均发送136.1万人次，比2022年同期日均增长114.2%；民航预计发送旅客941.5万人次，日均发送188.3万人次，比2022年同期日均增长507.4%。

预计全国高速公路流量累计31045.94万辆次，日均6209.19万辆次，比2022年同期日均增长101.83%。其中，小客车流量累计28138.21万辆次，日均5627.64万辆次，比2022年同期日均增长124.7%。

交通封闭通告

银巴支线铁路跨域宝湖西路，铁路施工时将影响银川经济技术开发区管理委员会建设和生态环境局管的(包兰铁路立交)地下雨水污水管道的正常运行，需对铁路施工影响范围内的雨污水管道进行整改。因施工需要，计划于2023年4月26日至5月15日从宝湖西路与创业街交叉口到包兰铁路西侧100米路段进行半幅封闭施工。届时请过往车辆减速慢行，施工期间给过往车辆及沿线居民带来不便，敬请谅解。

银川市公安局交通警察分局
银川经济技术开发区管理委员会建设和生态环境局
银川市公安局交通警察分局西夏区交警一大队
中铁二十一局集团有限公司新建银巴支线宁夏境内三电及管线迁改工程项目部

2023年4月24日

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

银川市金凤区银丰商业体三楼五年租赁权拍卖项目已于2023年4月18日15时在银川公共资源交易中心进行公开拍卖。

拍卖会已结束，现将拍卖成交结果公示如下：
1.项目名称：银丰商业体三楼五年租赁权拍卖；2.委托人名称：银川城市建设发展投资集团有限公司；3.拍卖机构名称：宁夏中鹿拍卖行（有限公司）；4.成交信息：买受人：金致未来（宁夏）教育咨询有限公司；成交价：陆佰壹拾柒万伍仟元整/五年；小写（6175000元/五年）；5.公示期限：7个工作日。

宁夏中鹿拍卖行（有限公司）
2023年5月4日

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告

受委托，我行将于2023年5月30日10时至5月31日10时（延时的除外）在淘宝网资产竞价平台拍卖以下标的：

位于银川市兴庆区富宁街53号（原培训中心大楼），1-13/13层，建筑面积7803m²，参考价4413万元。
我行即日起可组织竞买人实地勘察，标的以现状进行拍卖，参与竞买人须开立淘宝网账户，在淘宝网交纳保证金500万元取得竞拍资格，标的竞拍前淘宝系统将冻结竞买人支付宝账户内的保证金，标的成交的，竞买保证金将自动转入我行指定账户，未成交的拍卖活动结束后自动解冻，冻结期间不计利息。

拍卖网址：<https://zc-paimai.taobao.com> 地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
联系方式：李先生13895011215 史先生 15209576798 (0951)6875587

宁夏金谷拍卖行拍卖公告

中国拍卖行业协会AA企业

序号	标的名称	建筑面积(m ²)	参考价(万元)
1	青铜峡市古峡东街28号	135.76	47.86
2	青铜峡市韵欣苑1幢18号	308.25	119.28
3	兴庆区北门金三角清和北街富龙大厦北侧义通汽车城A区6-7号、6-6号、6-4号营业房(共三套)	517.37-545.08	331.72-400.49
4	大武口区建设东街213号房	95.89	43.17
5	大武口区黄河西街260号、262号营业房(共两套)	72.12,160.43	38.82,76.6
6	大武口区黄河东街345号	151.12	69.95
7	兴庆区根基花都24号商业楼2号、3号、4号营业房(共三套)	259.41-267.30	376.32-387.77
8	灵武市朔方路北侧汽配城10号楼6、7号房8号楼10、11号房、15号房、16、17号房(共四套)	165.11-283.04	40.51-67.32
9	灵武市灵州大道西段南侧地税局东侧1号、2号、3号商业房(共三套)	93.37-560.22	38.77-209.13
10	灵武市灵州大道西段南侧地税局东侧商业房等2户	353.95	107.37
11	青铜峡市嘉宝工业园区办公楼、厂房及共用宗地	办公楼1941.94m ² 、厂房512.59m ² 、工业用地3749m ²	260

标的的自公告之日起由我行组织勘察，竞买人也可自行前往查看。有意竞买者须于拍卖会前一日向我行指定账户交纳：序号1-10号每套3万元、序号11号5万元竞买保证金后，请持有效身份证件与我行办理报名手续。

公司地址：银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座13楼
联系电话：0951-6986816